
内視鏡装置の購入に関する落札者等の公示 

 

 経済上の連携に係る日本国と欧州連合との間の協定の適用を受ける物品の調達につい

て、落札者を決定したので、次のとおり公示する。 

 

 令和７年７月２３日 

 

地方独立行政法人埼玉県立病院機構 理事長 岩中 督 

 

１ 購入等件名及び数量 

件名 手術用顕微鏡の購入 

数量 一式 

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地 

埼玉県立小児医療センター 事務局管理部 用度担当 

埼玉県さいたま市中央区新都心１番地２ 

３ 落札者を決定した日 

令和７年７月２３日 

４ 落札者の氏名及び住所 

株式会社栗原医療器械店 

群馬県太田市清原町４番地の６ 

５ 落札金額 

５３,０００,０００円（税込５８，３００，０００円） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

一般競争入札 

７ 入札の公告を行った日 

令和７年６月９日 


